

### امریکا باز هم دلار قرض می‌کند!

وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد تا پایان ماه مارس ۳۶۵ میلیارد دلار استقراض خواهد کرد. به گزارش رويترز، وزارت خزانه‌داری امریکا انتظار دارد در سه ماهه نخست امسال، حجم کل اوراق قرضه منتشر شده از طریق بازار بدهی به ۳۶۵ میلیارد دلار برسد. در بیانیهٔ این وزارتخانه همچنین گفته شده که ۸۳ میلیارد دلار دیگر اوراق بدهی در سه ماهه آوریل تا ژوئن منتشر خواهد شد. در سه ماهه پایانی سال گذشته، وزارت خزانه‌داری امریکا ۲۲۶ میلیارد دلار از طریق بازار بدهی استقراض کرده بود. یکی از مقامات ارشد این وزارتخانه گفت که تعطیلی ۳۵ زوزه دولت امریکا که به تازگی پایان یافت، تأثیر چندانی بر برنامه این وزارتخانه در انتشار اوراق بدهی و قرضه نداشته است. دولت امریکا پنج هفته پیش و به دلیل اختلاف بین دولت جمهوری خواه و مجلس دموکرات این کشور سر بودجه ۵ میلیارد دلاری ساخت دیوار مرزی با مکزیک تعطیل شد. به گفته اقتصاددانان، تعطیلی دولت امریکا در هر هفته ۰/۴ تا ۰/۷ میلیارد دلار از تولید ناخالص داخلی سالانه امریکا را تحت تأثیر قرار می‌دهد، بدان معنا که این تعطیلی در هر هفته یک میلیارد دلار هزینه به اقتصاد این کشور تحمیل می‌کند.

### تدبیر ونزوئلا در برابر تحریم نفتی امریکا

دولت امریکا به هدف اعمال فشار حداکثری روی دولت نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا روز دوشنبه شرکت نفتی دولتی PDVSA را هدف تحریم قرار داد. به گزارش ایسنا، شرکت نفتی دولتی PDVSA که هدف تحریم‌های امریکا قرار گرفته‌را از مشتریان خواست پول محموله‌های نفتی به مقصد امریکا را پیش از عزیمت نفتکش‌ها پرداخت کنند.

دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا در اقدامی برای جلوگیری از دسترس‌ی دولت نیکولاس مادورو به درآمدهای نفتی شرکت PDVSA، را هدف تحریم قرار داد و دارایی‌های متعلق به این شرکت از جمله شرکت سیگو پترولیوم را بلوکه کرد. یک منبع آگاه در PDVSA اظهار کرد: اگر پول محموله‌های نفتی پرداخت نشود نفتکش‌هایی که نفت را برای شرکت‌های الو، سیتگو و شورون بارگیری کرده‌اند، حق ندارند بنادر ونزوئلا را ترک کنند. ونزوئلا حدود ۵۰۰ هزار بشکه در روز نفت به امریکا صادر می‌کند و شرکت‌های الو، سیتگو و شورون سه خریدار بزرگ نفت ونزوئلا در امریکا هستند. الو و اعلام کرد: قصد دارد از تحریم‌ها تبعیت کند و خرید نفت خود را متنوع خواهد کرد تا کسب و کارش از این تحریم‌ها آسیب نبیند. پالایشگاه فیلیپس ۶۶ که تا سال پیش یک خریدار دیگر نفت ونزوئلا در امریکا بود، اعلام کرد گر بدهای نفت دیگری را خریداری خواهد کرد تا فعالیت‌هاش مختل نشود. معامله‌گران و صاحبان نفتکش‌هایی که در بندر ونزوئلا لنگر انداخته‌اند، اظهار کردند: هیچ راهی نمی‌بینند که مشتریان امریکایی نفت ونزوئلا از طریق آن بتوانند پول خرید نفت را پرداخت کنند.

### وعده سعودی‌ها برای کاهش بیشتر تولید نفت

وزیر انرژی عربستان سعودی اعلام کرد: کشورش به مدت شش ماه نفت را در سطح بسیار پایین‌تر از سهمیه که تحت پیمان کاهش تولید اوپک پذیرفته است، تولید خواهد کرد. خالد الفالح، در مصاحبه با شبکه تلویزیونی بلومبرگ گفت: عربستان سعودی که بزرگ‌ترین صادرکننده نفت جهان است تولید ۱۰/۲ میلیون بشکه در روز در ژانویه را هدف گرفته و قصد دارد در فوریه ۱۰/۱ میلیون بشکه در روز نفت تولید کند.

سقف تولید عربستان سعودی تحت توافقی که اوپک در دسامبر یا روسیه و ۹ تولیدکننده دیگر غیر اوپک برای کاهش داوطلانه تولید نفت داشت، ۱۰/۳ میلیون بشکه در روز است.

وزیر انرژی عربستان سعودی گفت: تقاضا در پایان سه ماهه اول امسال اوج پیدا خواهد کرد و کاهش تولید اوپک و غیر اوپک تا چند هفته آینده در بازارهای جهانی منعکس خواهد شد.

فالح اظهار کرد: اوپک و متحدانش تلاش می‌کنند قیمت نفت را تقویت کنند. نفت برنت امسال ۱۲ درصد رشد قیمت داشته است. عربستان سعودی و کشورهای همکمرش ممتم هستند سطح ذخایر نفت را به پایین میانگین پنج ساله برسانند.

## گریه‌های خیر

### ۵۰ کیلو سکه پهلوی کشف شد

مأموران گمرک در دو عملیات جداگانه موفق به کشف ۵۰ کیلو گرم سکه پهلوی و شمایل شیر و خورشید شدند. به گزارش «چوان» مأموران گمرک با شامق در زیر کبسه‌های سبب زمینی صادراتی مقدار زیادی جگر مرغ، سم کشاورزی و داروی دامپزشکی به صورت پودری و تزیینی کشف و ضبط کردند.

این محموله که شامل ۶۶۵ کیلو جگر مرغ، ۱۰۶۸ قوطی سم کشاورزی علف کش یک لیتر، ۵۲۷۹ قوطی پودر و محلول تزیینی دامپزشکی با مارک‌های مختلف بود، به صورت ماهرانه در بین کبسه‌های سبب‌زمینی جاسازی شده بود که مأموران گمرک با شامق با هوشیاری در بازرسی از محموله صادراتی اظهار شده، موفق به کشف این کالاها شدند.

همچنین در عملیات دیگری مأموران گمرک بازرگان با هوشیاری پس از مشکوک شدن به یک مسافر و چمدان همراه وی و پس از کنترل آن توسط اکیس ری چمدانی، به بازرسی چمدان اقدام کرده و موفق شدند ۴۹ کیلو و ۵۰ گرم سکه، شمایل و آویزه‌هایی را با نشان شیر و خورشید کشف کنند. برخی از این سکه و شمایل‌ها مشکوک به نقل از زینبی شده است؛ این مسافر تمامی سکه‌ها را در یک چمدان جاسازی کرده بود.

### توزیع میوه شب‌عید در تهران از ۲۵ اسفند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران از بیان اینکه توزیع میوه شب‌عید از ۲۵ اسفند به این استان آغاز می‌شود، گفت: ذخایر میوه نسبت به سال قبل افزایش زیادی داشته است. به گزارش مهر، کریم ذوالفقاری در نشست خبری که به مناسبت دهه فجر در حال برگزاری است، با بیان اینکه توزیع میوه شب‌عید در این استان از ۲۵ اسفندماه آغاز می‌شود، گفت: قیمت عرضه این میوه‌ها برای شب‌عید هنوز مشخص نیست. وی با اشاره به اینکه میزان ذخیره‌سازی سیب درختی و برتقال نسبت به سال‌های گذشته بسیار بیشتر است، افزود: اجازه نخواهیم داد نوسان قیمت میوه، مردم را از ایام عید آذیت کند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران با بیان اینکه سیب درختی از مبادی تأمین به استان حمل و در سردخانه‌ها ذخیره شده است، گفت: ۴۰ درصد محصول برتقال نیز حمل شده و باقی آن هم در حال حمل است. ذوالفقاری اضافه کرد: سه برابر سال‌های قبل سیب درختی در سردخانه‌ها برای ایام عید ذخیره شده است. رئیس جهاد کشاورزی استان تهران تصریح کرد: قیمت میوه‌های تنظیم بازار شب‌عید ۳۰ درصد کمتر از میانگین قیمت بازار خواهد بود.

ذوالفقاری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به آخرین وضعیت کشت محصولات کشاورزی با آب‌های نامتعارف در استان تهران اظهار داشت: ۳۲ هزار هکتار از زمین‌های جنوب استان با آب‌های نامتعارف آبیاری می‌شود.

# ۱۲ جوان

|روزنامه جوان |شماره ۵۵۸۰

گزارش یک

وحید حاجی پور

نامه ۷۲ نماینده مجلس به سران سه قوه درباره عملکرد وزارت نفت

# زنگنه همه راه‌های بی‌اثر کردن تحریم‌ها را بسته‌است!



مهیل صحرا اورد افزین

۷۲ نماینده مجلس در نامه‌ای به سران سه قوه، با اشاره به بخشی از اقدامات عجیب وزارت نفت خواستار اصلاح مدیریت ارشد این وزارتخانه شدند؛ وزارتخانه‌ای که روزنه‌های دور زدن تحریم را بسته است. به گزارش «چوان»، چه در دوره گذشته و چه در دوره امروز وزارت نفت نقش اصلی را در دور زدن تحریم‌ها بر عهده داشته است، به‌طوری‌که در دوره گذشته، شرکت ملی نفت به تنهایی وظایف بانک مرکزی، وزارت بهداشت و وزارت صنعت، معدن و تجارت را نیز بر عهده داشت و تا تأمین بخشی از نیازهای کشور، اجازه فشار بیشتر به اقتصاد ایران را نداد.

در این دوره اما وزارت نفت در یک موضع منفعلانه تقریباً همه چیز را تعطیل کرده است و به همین دلیل ۷۲ نماینده مجلس طی نامه‌ای به سران سه قوه به نکات مهمی در این باره اشاره کردند. نمایندگان در این نامه تأکید کردند که روزنه‌ها، بلکه تقریباً همه روزنه‌های موجود برای بی‌اثر کردن تحریم‌ها را خواسته یا ناخواسته مسدود کرده‌است.

نمایندگان همچنین خواستار این شدند که در این برهه تاریخی و حساس و با توجه به آن دست دادن فرصت‌ها توسط وزیر نفت، با اصلاح مدیریت وزارت نفت تصمیمی عاجل جهت تأمین منابع و افزایش توان مقابله با تحریم‌های امریکا توسط سران قوه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام اتخاذ شود.

واکنش چین به اقدام زنگنه

در بخشی از این نامه آمده است:قبل از سال ۱۳۹۲

### کارت بانکی

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه استفاده از کارت‌های بانکی هوشمند جایگزین کارت‌های بانکی مغناطیسی کنونی خواهد شد، گفت: «برداشت مستقیم» در نظام بانکی عملیاتی شد. به گزارش «چوان»، عبدالناصر همتی با ارسال پیام تصویری به هشتمین همایش بانکداری الکترونیکی گفت: سامانه‌های پرداخت و تسویه، از ابزارهای مهم سیستم بانکی و پولی کشور است که این سامانه‌ها می‌توانند در دو بعد به بانک مرکزی کمک کنند؛ به‌نحوی‌که یکی از این بعدها، نظارتی است؛ کماتیکه در طول بحران ارزی که اواسط سال پیش آمد و کشور ما تحت تأثیر تحریم‌های نا عادلانه و غیر انسانی دولت امریکا قرار گرفت، حملات سفته‌بازانه در بازار ارز شدت گرفت و ما با کنترل بر تراکنش‌های بانکی، آن را به کمک

### تسهیلات بانکی برای مسکن ۱۰۰ هزار نفر پرداخت می‌شود

سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۸ از تکلیف دولت و بانک مرکزی برای پرداخت تسهیلات بانکی مسکن ۱۰۰ هزار نفر خبر داد. به گزارش ایسنا، محمدمهدی مفتاح در تشریح آخرین مصوبات کمیسیون تلفیق گفت: بانک مرکزی مکلف شد هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از منابع قرض الحسنه بانک‌ها را به کسب‌وکارهای اختصاص دهد و ۶۰۰ میلیارد تومان از منابع قرض الحسنه بانک‌ها را به سازمان بهزیستی در برای طرح‌های اشتغالزایی مددجویان به ویژه زنان سرپرست خانوار اختصاص دهد.

وی افزود: همچنین ۲۰۰ میلیارد تومان از منابع قرض الحسنه بانک‌ها در اختیار ستاد امور دپه و کمک به زندانیان نیازمند قرار می‌گیرد و برای ادای دین زندانیان با اولویت زندانیان زن و بدهکاران مهریه پرداخت می‌شود. به گفته وی، طبق مصوبه دیگر کمیسیون تلفیق مقرر شد تمامی اقشار به

صورت رایگان و براساس آزمون سه تحت پوشش بیمه پایه سلامت قرار گیرند. این نماینده مجلس همچنین اضافه کرد: طبق مصوبه دیگری بنیاد شهید مکلف شد به جانبازان و آزادگان غیر حالت ارائه به صحن علنی آماده کنیم.

# اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۹

کیلومتر به منظور فروش گاز به میزان سالانه ۳۵

میلیارد مترمکعب انجام شود. شرکت‌های ترکیه باخذ مجوز OFAC و با فاینانس شرکت‌های اروپایی امکان لازم را برای اجرای این خط اعلام کردند. شرکت سمام پترول ترکیه تمامی مسیر ۱۸۷۰ کیلومتر در خاک ترکیسه را تحویل حریم کرده و از ۱۷ وزارتخانه و سازمان دولتی ترکیه مجوزهای لازم اخذ شده است. ترکیه از انتقال گاز ۴۹ ساله ایران به اروپا صرفاً حق ترانزیت خواهد داشت و موافقت آن کشور برای اینکه ایران تا ۵۰ درصد سهام این خط را دارا باشد، نیز اخذ شده است که متأسفانه آقای زنگنه چند سال است با این توجیه که می‌خواهد از طریق شراکت با خط لوله گرجستان (که یکی از سهامداران آن رژیم صهیونیستی است) به اروپا گاز صادر کند، نسبت به عملیاتی شدن این طرح و وابسته کردن اروپا به انرژی ایران تعلل کرده است. انفعال وزیر نفت نسبت به این پیشنهادات باعث شد که امریکا با تولید LNG و صادرات آن به اروپا به فکر تأمین کسری گاز اروپا باشد. همچنین رژیم صهیونیستی قصد دارد با تکمیل خط لوله گازی خود (ترانس آناتولی) نسبت به تأمین نیاز اروپا اقدام کند.

جلوگیری از ضرر بیشتر

در ادامه این نامه می‌خوانیم: با اینکه به سال ۱۳۹۲ جمعی از کارشناسان و نمایندگان به جد اعتقاد داشتند بازگشت آقای زنگنه به وزارت نفت حداقل در موضوع قرارداد کر سنتن موجب ایراد خسارات میلیاردی برای ایران، با ظرفیت روزانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه و با وجود دو بار سفر وزیر انرژی این کشور برای دیدار با آقای زنگنه و انعقاد قرارداد مذکور، متأسفانه ایشان از این پیشنهاد استقبال نکرد. در صورتی که پیشنهاد دولت برزیل مورد استقبال قرار می‌گرفت، کشورمان بدون پرداخت یک دلار و صرفاً با تضمین تأمین خوراک نفتی این پالایشگاه، صاحب ۵۰ درصد سهام آن می‌شد و در فاز اول روزانه ۶۰۰ هزار بشکه نفت خام و در فاز دوم روزانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت خام صادر و در این پالایشگاه به فرآورده تبدیل می‌شد و در آن صورت امروز کشور نگران فروش نفت‌خام خود نبود.

بازی به هم زنی با روس‌ها

با وجود ابراز تمایل روس‌ها در حوزه تولید و صادرات مشترک نفت و گاز با ایران و همچنین انعقاد قرارداد سواپ نفتی با این کشور در سطح ۵۰۰ هزار بشکه در روز که در سفر آقای رئیس‌جمهور به این کشور منعقد شد، متأسفانه آقای زنگنه با اعلام این مسئله که در طرف روسی تمایلی برای اجرای این طرح نمی‌بیند، اقدامی برای عملیاتی شدن توافق مذکور به عمل نیاورد. این درحالیست که روس‌ها و برخی مقامات سیاسی ایران از عدم تمایل شخص وزیر نفت برای انعقاد هر گونه افزایش صادرات گاز

ترکیه و عدم افزایش صادرات گاز

علاوه بر آن با پیشنهاد ترکیه و توافق ایران در گذشته این امکان فراهم شده بود که با هزینه شرکت‌های ترکیه، سرمایه‌گذاری لازم برای اجرای خط لوله صادرات گاز موسوم به ITE (ایران – ترکیه – اروپا) از مرز بازرگان تارمز ترکیه با یونان به طول ۱۸۷۰

نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
سیمان غرب	۳۸۵	۲۸۱
سیمان تهران	۲۰۲	۲۰۶
بورس اوراق بهادار تهران	۵۳۲۱	۳۲۱
معادن مکنز ایران	۵۳۲۳	۳۱۱
شکرشاه‌رود	۳۳۰۷	۱۸۶
صنایع کاغذسازی کاوه	۳۳۰۷	۱۵۴
فرسازای خاور	۵۲۷۲	۲۵۱
کربن ایران	۱۹۲۸۳	۹۲۷
کارخانجات داروپخش	۶۲۸۴	۳۰۸
تأمین ماسه‌ریخته بادی	۵۲۴۳	۲۵۰
کشت و صنعت پیادر	۵۲۴۶	۲۵۰
تأمین سرمایه لوتوسپارسیان	۳۴۶۶	۱۰۷
تولیدی مهرام	۳۶۸۳۱	۱۰۷۸
قندآرستان	۶۸۱۱	۳۲۰
من شهیدباهنر	۷۸۹۹	۳۶۸
لاپراژواردو سازای دکترعبیدی	۲۳۴۲۶	۱۱۱۷
پارس دارو	۱۹۲۸۳	۲۴۲
سرمایه گذاری ساختمان ایران	۲۸۲۲	۱۳۲
سیمان ارومیه	۳۳۷۲	۱۵۲
بیسکویت گرجی	۸۰۹۶	۳۰۶
سرمایه گذاری نورکو تراپارتیان	۱۶۹۶	۵۸
کنترل خوردگی تکین‌کو	۱۱۹۸۴	۳۵۳
درخشان تهران	۱۲۰۳۳	۳۷
سیمان خور	۴۲۱۶	۱۸۷
نوسازی و ساختمان تهران	۳۶۰۴	۱۱۵
سامان گستراصفهان	۱۷۲۱	۷۶
آبسال	۲۷۲۴	۱۸۸
سرمایه گذاری پارس نوشه	۳۱۵۳	۱۳۶
سیمان شرق	۱۱۸۷	۵۰
سرمایه گذاری مسکن	۹۶۵	۲۰
سیمان فارس	۶۳۶۶	۲۶۲
بین‌المللی توسعه‌ساختمان	۱۰۰۵۳	۳۳
لامیران	۹۲۱۳	۳۷۲
سوما آفرین	۶۵۱۳	۱۳۵
پارس الکتریک	۶۵۳۹	۳۵۸
سیمان شاهرود	۱۷۲۱	۶۸
داده‌کنتر عصرنوبن‌حایرپ	۵۸۰۴	۲۳۵
سرمایه‌گذاری آتیه‌مواند	۳۰۲۸	۷۸
نفت سپهان	۳۰۳۷۱	۱۱۲۰
سیمان سپهان	۱۱۷۳	۲۲
پس‌سازای ایران	۲۷۲۸	۹۸
پارس‌سرام	۱۵۰۶۷	۵۰۳
سیمان‌کنگمان	۱۶۹۶	۹۶
تورستی رفاهی آبادگران ایران	۲۱۱۴	۵۴
صنایع شیمیایی سینا	۱۶۶۷۹	۵۲۹
موتوزن	۷۵۲۹	۳۲۲
پتروشیمی خارک	۳۸۴۲۱	۱۱۹۲
شیرپاستوریز می‌کام‌عمراسان	۶۸۲۳	۲۱۰
سرمایه گذاری مسکن شامالشرق	۹۳۳۴	۲۹
فرولیدس ایران	۸۳۴۶	۲۲۱
کلونیزان	۱۲۲۲۸	۳۳۸
داروسازی آگرس فارمدپارس	۱۵۹۰۰	۲۲۳
سرمایه‌گذاری شاد	۱۲۲۴	۳۳
حمل‌و نقل توکا	۱۸۸۰	۵۲
سیمان دورود	۱۳۸۲	۳۸
ایران‌فان	۳۳۰۷	۸۶
گرومستی‌سپهان	۲۸۲۵	۱۲۲
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۲۰۳۷	۵۰
داروسازی کوثر	۲۰۸۳	۵۱
فرولیدس ایران	۲۰۲۸	۲۰۵
آژومراد	۵۲۷۲	۱۳۰
داروسازی پارس	۶۷۷۹	۱۵۸
معادن املاح ایران	۲۸۳۳۴	۶۱۹
گروه دارویی برکت	۱۵۷۶	۳۳
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۵۵۱	۱۱۳
سرمایه‌گذاری شفا دارو	۳۵۸۹	۹۵
شهد	۱۰۹۸۸	۲۴۲
فرسازایزاد	۱۵۳۶	۳۰
فرآورده‌های نوسوز آفر	۳۳۴۸	۲۵
تجه‌کمانان	۱۰۰۶۲	۱۹۲
سیمان‌اندام	۱۶۸۸	۵۲
عمران‌توسعه‌عمراس	۱۶۸۹	۲۹
دشت‌مرغاب	۱۳۶۳۳	۳۲۹
سیمان خورستان	۳۳۴۰	۳۶
سیمان خورستان	۴۴۴۴	۶۲
سیمان‌فارس و خورستان	۱۵۲۲	۵۸
پتروشیمی ایران	۷۳۸۳	۸۴
پتروشیمی پارس	۳۳۰۰۰	۲۳۵
پلاستیک‌کار	۱۱۹۰	۱۶
قندمرودشت	۶۱۲۵	۷۵
سیمان‌شمال	۱۵۷۳	۱۹
تولیدی‌کاش تکسرام	۲۱۷۵	۱۹
ملی صنایع‌س ایران	۳۶۹۳	۲۲
شیمی دارویی داروپخش	۳۸۷۵	۳۳
داده‌ی‌دارویی ایران	۳۳۱۹	۳۳
کی‌پتارو	۳۸۷۲	۳۳
گروه دارویی سبحان	۱۵۵۷	۱۷
فرآورده‌های پتوشهر	۱۱۰۵۳	۱۱۸
لبیات‌پاک	۱۶۴۵	۱۷
معادن و صنعتی چادرملو	۴۳۴۳	۷۰
گسترش سرمایه‌گذاری ایران‌خودرو	۳۳۰۳	۳۶
لبیات‌کایر	۲۰۲۶	۱۸
س صنایع شیمیایی ایران	۴۵۳۲	۲۰
داروسازی کبیر	۸۵۷۲	۷۲
سرمایه‌گذاری صنعت‌و معدن	۱۳۱۴	۱۱
کارخانجات قندفرفزون	۷۵۳۳	۶۱
سیمان کرستان	۱۱۶۰	۹
کابل تبریز	۵۵۲۹	۱۹
کشت و صنعت چین‌چین	۱۳۰۷	۹۵
سیمان فارس‌تو	۶۵۰۲	۴۶
بیمه آسیا	۱۶۳۸	۱۱
توسعه معدنی و صنعتی صابنور	۴۰۸۲	۲۶
داروسازی سینا	۱۷۶۵۹	۱۱۲
بانک تجارت	۱۷۹۹	۱۱
فرولیدماهره اصفهان	۱۷۳۳۵	۹۹
پرداخت الکترونیک سامان کیش	۱۷۲۰۱	۲۱
سالمین	۱۲۲۱۱	۲۱
پتروشیمی پردیس	۳۳۳۹	۹۹
پنگا و لایپان‌فیرس	۳۳۴۹	۹۳
سیمایه‌گذاری مدیر(هلدینگ)	۲۱۹۷۳	۱۱۲
معادن همدان	۳۳۰۲	۱۱۲
گسترش صنایع خدمات کشاورزی	۳۳۲۱	۱۱۲
گسترش نفت و گازپارسیان	۳۳۲۱	۱۱۲
ملی سرپروری ایران	۳۳۸۲	۱۱۲
صنایع کاغذی سرایمکسینا	۴۰۱۰	۱۱۲
گروه توسعه صنعتی ایران	۲۸۷۳	۱۱۲
کالسنین	۷۳۳۰	۳۳
سیمان‌سوقیان	۳۶۱۸	۱۱
نورد قطعات فولادی	۸۱۲۹	۳۳
پالایش نفت اصفهان	۲۸۷۸	۳۳
فرولیدخورستان	۸۷۸۳	۳۱
تندیس‌پاور	۲۷۳۵	۳۳
لیزینگ ایرانیان	۱۱۷۵	۴
سیمان‌داراب	۱۷۸۰	۶
پتروشیمی‌شازند	۵۰۸۴	۱۷
خوراک‌پارس	۷۵۵۴	۲۵
کشتی‌راکت جمهوری اسلامی ایران	۴۹۳۳	۱۲
نیروکلر	۵۵۳۴	۱۷
سرمایه‌گذاری دارویی تأمین	۵۸۷۵	۱۷
خدمات‌تفریواتیک	۱۱۳۲۹	۲۸
معادن و صنعتی گلکهر	۶۶۱۰	۱۶
داروپخش(هلدینگ)	۱۳۴۳۳	۲۸
ریل در ساله افزایش داشته و	۵۳۱۱	۱۷
فرولیدماهره جنوب کیش	۳۶۷۸	۸
توسعه شهری توس‌گستر	۲۱۷۶	۲
سرمایه‌گذاری نیرو	۱۱۱۱	۲
سرمایه‌گذاری نوکالواد(هلدجک)	۱۷۰۷	۲
مخابرات ایران	۲۲۲۳	۳
تأمین سرمایه امید	۴۴۲۲	۶
فرولیدخورسان	۱۵۵۸	۲
تجارت الکترونیک پارسیان	۸۷۹۲	۱۱
صنایع سپهان دشتستان	۳۵۲۱	۳
توسعه‌معدن‌روبرایران	۳۵۹۲	۳
سرمایه‌گذاری صندوق بان‌شستگی	۲۰۷۵	۱
به پرداخت ملت	۱۲۳۰۲	۵
سرمایه‌گذاری پردیس	۱۵۲۹	۵
بهوشیاری ایران	۳۳۳۳	۳
سرمایه‌گذاری توسعه صنایع سپهان	۱۳۲۴	۳
گروه دارویی سبحان	۵۶۷۹	۰
داده‌کنتر عصرنوبن‌حایرپ	۵۶۷۹	۰
سرمایه‌گذاری خوارزمی	۱۰۳۷</	